UBND TỈNH HÀ TĨNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-STNMT Hà Tĩnh, ngày     tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020

tại các phòng, đơn vị thuộc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 20/4/2020 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tài nguyên và

Môi trường;

Căn cứ Kế hoạch số 457/KH-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 414/STNMT-KH ngày 21/02/2020 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về Kế hoạch kiểm tra, đánh giá công tác cải cách hành chính

năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác cải cách hành chính (CCHC)

năm 2020 tại các Phòng, đơn vị trực thuộc, gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Ông Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở:  Trưởng đoàn;

2. Ông Đặng Hữu Bình, Phó CVP phụ trách:  Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Trần Thị Thanh, Chuyên viên:            Thư ký;

4. Ông Võ Văn Sự, Thanh tra viên:              Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chuyên viên:    Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Vinh, Kế toán trưởng:   Thành viên;

7. Ông Đặng Xuân Duyên, Chuyên viên:  Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn Kiểm tra:

1. Kiểm tra, rà soát việc thực hiện các nhiệm vụ CCHC trong năm 2020

theo Kế hoạch số 109/KH-STNMT ngày 10/01/2020 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về Cải cách hành chính năm 2020;

2. Kết quả khắc phục các tồn tại, hạn chế trong thực hiện cải cách hành

chính năm 2019 tại các phòng, đơn vị đã được Đoàn kiểm tra theo Quyết định số

310/QĐ-STNMT ngày 15/7/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ ra tại

Biên bản kiểm tra cải cách hành chính năm 2019;

3. Tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở về kết quả kiểm tra sau khi hoàn thành

nhiệm vụ theo kế hoạch;

4. Trưởng đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên

Đoàn.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, Trưởng các phòng,

đơn vị trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, TTT.

 Gửi bản điện tử

GIÁM ĐỐC

Hồ Huy Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T09:42:31+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Huy Thành<hohuythanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-03T09:43:55+0700

		2020-11-03T09:44:13+0700

		sotainguyen_moitruong@hatinh.gov.vn
	2020-11-03T09:44:38+0700